
豊川営業所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。　
　さて、弊社はこのたび豊川営業所（および豊川第二工場）を下記住所へ移転する
ことといたしましたので、ご案内申し上げます。
　これを機に、役職員一同これまで以上にお客様のお役にたてるよう精進してまいり
ますので、引続き倍旧のご高配を賜りたくよろしくお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　２０２０年 3月吉日 敬具

東泉産業株式会社
代表取締役社長
橋場　篤志

記

１．新  住  所　〒４４２－０８４４
　　　　　　　　愛知県豊川市小田渕町３丁目７４

２．電 話 番 号　０５３３－５６－８８２１
　　ＦＡＸ番号　０５３３－５６－８８３３

３．業務開始日　２０２０年３月２３日

<交通アクセス>
　　名古屋鉄道名古屋本線『小田渕』駅より
    北西（名古屋方面）約 800ｍ（徒歩 8分）

以上

小田渕駅
　

至岡崎

国
道
１
号
線

至豊橋

コニカミノルタ
メカトロニクス

かつさと
豊川白鳥店
かつさと
豊川白鳥店
大きいサイズの店
BIG M one

わたなべ珈琲 セブンイレブン
豊川桜町店
セブンイレブン
豊川桜町店

496

1

東泉産業 ( 株 )
豊川営業所

ご案内図

東泉産業 ( 株 )
豊川工場

東泉産業 ( 株 )
豊川工場


